



Kokoustiedote jäsenille

Suomen Anestesiologiyhdistys ry

Johtokunnan kokous

Aika: 11.2.2025

Paikka: Tornisairaala Meilahti

Johtokunnan helmikuun kokouksessa jatkokäsiteltiin varapuheenjohtajan koostamaa esitystä apurahauudistukseksi. Esitys laitetaan seuraavaksi verkkosivuille esille kaikkien jäsenten tutustuttavaksi. Kommentteja esityksen sisällöstä voi lähettää varapuheenjohtaja Timo Kaakiselle 9.4. mennessä.

Kokouksessa käsiteltiin myös yhdistystä edustaneiden raportit tammikuun lopun SSAI:n kokouksesta. SSAI:n johtokunta ja Acta Foundationin johtokunta kokoontuivat Helsingissä hotelli Grand Centralissa 29.-31.1.2025. SAY:n varapuheenjohtaja ja puheenjohtaja edustivat Suomea ja järjestivät kokouksen. Keskeisimmät käsitellyt asiat olivat SSAI:n sijoitussuunnitelma, raportti SSAI 2024 - kongressista Oulusta ja tuleva SSAI2026, joka järjestetään Reykjavikissa 10.-12.6.2026. SSAI2028 on päätetty järjestää Göteborgissa 5.-7.9.2028. Kokouksen lopussa esiteltiin tanskalaislähtöinen, yhteispohjoismaiseksi tähtäävä CEPRA-tutkimusverkosto, jonka tarkoitus on suunnitella ja toteuttaa laajoja klinisiä kontrolloituja tutkimuksia.

Kokouksessa uusiksi jäseniksi hyväksyttiin Anna Sjölund, Anna Niskala, Atte Paukeri, Heini Elo, Sairanen Joni, Holopainen Mikko, Pietari Ripatti ja Ivar Lönnberg. Matka-apurahoja ei ajanpuutteen vuoksi käsitelty.

Johtokunta ja jaosten puheenjohtajat kokoontuvat vuoden alussa perinteisesti yhdessä käymään läpi jaosten toimintasuunnitelmia, valmistelemaan Operatiivisia päiviä sekä keskustelemaan ajankohtaisista yhdistyksen toimintaan liittyvistä asioista. Tiistaina 11.2. Helsingissä pidetyssä yhteiskokouksessa olivat edustettuina kaikki SAY:n jaokset. Operatiivisille päiville 2025 on tulossa erittäin paljon ohjelmaa.

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja rahastonhoitaja palaveerasivat helmikuussa Nordean sijoitusneuvojan kanssa liittyen SAY:n talouteen. Nordea laatii palaverissa käydyn keskustelun perusteella yhdistykselle esityksen uusista sijoituskohteista, jonka pohjalta johtokunta päivittää SAY:n sijoitussuunnitelman.